別記第1号様式（第3条関係）
第　　　号
令和　年　月　日
社会福祉法人　熊本県社会福祉協議会会長　様
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成金交付申請書
[bookmark: _Hlk132296569]（小規模団体活動支援事業）
　このことについて、下記により助成金を交付されますよう関係書類を添えて　　　申請します。
記
１　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類
 (1)　助成事業実施計画書（別記第2号様式）
 (2)　助成事業収支予算書（別記第3号様式）
※申請者の押印を省略する場合
	書類発行責任者氏名：

	連絡先（電話番号）：

	担　当　者　氏　名：

	連絡先（電話番号）：

別記第2号様式（第3条関係）
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成事業実施計画書
（小規模団体活動支援事業）
団体名
住　所　〒

電　　　話
ファックス

	１　事 業 名

	２　事業目的

	３　事業実施概要（別紙でも可）

＜添付書類＞
　１　申請団体の概要がわかる資料、パンフレット、会報等
　２　申請事業の詳細がわかる資料（実施要項、パンフレット等）
別記第3号様式（第3条関係）
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成事業収支予算書
（小規模団体活動支援事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	収　入　の　部
	支　出　の　部
	摘　　　要

	県社協助成金
	円
	助成対象経費
	報酬
	円

	他団体助成(補助)金
	円

	諸謝金
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	旅費交通費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	燃料費
	円

	共同募金配分金
	円

	消耗品費
	円

	自己資金
	円

	器具什器費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	印刷製本費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	通信運搬費
	円

	賃借料
	円

	業務委託費
	円

	手数料
	円

	修繕費
	円

	保険料
	円

	計
	円

	助成対象外経費
	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

別記第4号様式（第4条関係）
熊社協第　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　様
社会福祉法人　熊本県社会福祉協議会
会　長　　良 永　彌 太 郎
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成金交付決定通知書
（小規模団体活動支援事業）
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のありました標記助成金については、下記のとおり交付します。
　つきましては、助成金請求書（別記第5号様式）を令和　　年　　月　　日までに御提出ください。
記
１　助成金交付額　　　金　　　　　　　　　円
２　助成の条件
 (1)　助成事業等を中止し、又は廃止する場合においては、熊本県社会福祉協議会　　会長の承認を受けること。
 (2)　助成事業等が予定の期間内に完了しない場合又は助成事業等の遂行が困難と　なった場合においては、速やかに熊本県社会福祉協議会会長に報告してその指示を受けること。
 (3)　助成事業の目的以外の経費に使用しないこと。
３　実績報告
　　助成金に係る事業を完了した日から30日以内若しくは、事業翌年度の4月末日のいずれか早い日に、助成事業実績報告書（別記第6号様式）を熊本県社会福祉協議会に御提出ください。

別記第5号様式（第5条関係）
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成金請求書
（小規模団体活動支援事業事業）
	請　求　額
	　　金　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	普通 ・ 当座
	　口座番号

	ふりがな
口座名義

	事　業　名

	　　令和　　年　　月　　日
住　　所　〒
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　社会福祉法人　熊本県社会福祉協議会　会長様

別記第6号様式（第7条関係）
第　　　号
　令和　年　月　日
　社会福祉法人　熊本県社会福祉協議会会長　様
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 事業実績報告書
（小規模団体活動支援事業）
　令和　　年　　月　　日付熊社協第　　号において、交付決定を受けた標記助成金に係る事業について、次により書類を添えて報告します。
記
１　添付書類
 (1)　助成事業実施報告書（別記第7号様式）
 (2)　助成事業収支精算書（別記第8号様式）
※申請者の押印を省略する場合
	書類発行責任者氏名：

	連絡先（電話番号）：

	担　当　者　氏　名：

	連絡先（電話番号）：

別記第7号様式（第7条関係）
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成事業実施報告書
（小規模団体活動支援事業）
団体名
	１　事 業 名

	２　事業目的

	３　事業実施概要（別紙でも可）

＜添付書類＞
１　実施事業の詳細がわかる資料（成果物の見本又は写真、パンフレット）
２　その他参考となるもの

別記第8号様式（第7条関係）
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成事業収支精算書
（小規模団体活動支援事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	収　入　の　部
	支　出　の　部
	摘　　　要

	県社協助成金
	円
	助成対象経費
	報酬
	円

	他団体助成(補助)金
	円

	諸謝金
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	旅費交通費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	燃料費
	円

	共同募金配分金
	円

	消耗品費
	円

	自己資金
	円

	器具什器費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	印刷製本費
	円

	(　　　　　　　　)
	円

	通信運搬費
	円

	賃借料
	円

	業務委託費
	円

	手数料
	円

	修繕費
	円

	保険料
	円

	計
	円

	助成対象外経費
	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

<添付書類>　１　領収書の写し

別記第9号様式（第8条関係）
熊社協第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
社会福祉法人　熊本県社会福祉協議会
会　長　　良 永　彌 太 郎
令和7年度 熊本県社会福祉振興基金 助成金交付確定通知書
（小規模団体活動支援事業）
　令和　　年　　月　　日付け熊社協第　　号で交付決定しました標記助成金については、令和7年度熊本県社会福祉振興基金助成金交付要項第8条により、下記のとおりその額を確定いたしましたので通知します。
記
１　交付確定額　　　金　　　　　　　　　円
２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円